様式１

                                                       番      号

                                                        年  月  日

  農林水産大臣      殿

住  所

                                              氏  名

著 作 物 の 出 版 許 可 申 請 書

 貴省          の著作にかかわる「    」は、極めて貴重か

つ有益な資料であり、一般の需要も多いため、下記のとおり出版許可を申請し

ます。

記

１ 出版物名

２ 発行部数

３ 規格及び頁数

４ 販売予定価格

５ 添付資料

（１）原価計算内訳等

（２）その他